
SCANNEN 
UND ONLINE BESTELLEN 

ODER RESERVIEREN! 

ALLE GERICHTE 
JETZT MIT ABHOL -& 

LIEFERPREISEN! 
*Abholpreise 
*Lieferpreise 

Dietenheimer Straße 7 
89257 Illertissen 
Tel.: 07303 -15 99 73 5 



Pizza Pane 
Pizzabrot mit Olivenöl, Kräuter  (D,H) 

 6,80 €       7,80 € nur eine Größe ø26 cm 

Margherita 
mit Tomatensoße, Käse (D,H) 

Salami 
mit Salami (D,H,1,2)   

Prosciutto 
mit Hinterschinken (D,H,2)    

Funghi 
mit Champignon mit Tomatensoße, Käse (D,H)                                   

Milano 
mit Hinterschinken, Salami (D,H,2) 

Roma 
mit Hinterschinken, Champignon (D,H,2)  

Hawaii 
mit Hinterschinken, Ananas (D,H,2,5) 

Bruscettella 
mit fr. Tomaten, Mozzarella  (D,H,2) 

Italia 
mit fr. Basilikum, Mozzarella (D,H,2) 

Sofia 
mit Hinterschinken, Ei (A,D,H,2) 

Quattro Stagioni 
mit Hinterschinken, Salami, Paprika, Champignon 
(D,H,1,2) 

Anna Maria 
mit Hinterschinken,Champignon, Mozzarella, 
Tomaten (D,H,2) 

Diavola -Vorsicht scharf-  
mit Salami, Zwiebel, Peperoni, Chili (D,H,2) 

Corina 
mit Zwiebel, scharfer Salami, Rucola  
(D,H,2) 

Pizza alla Turca 
mit Sucuk (D,H,2,3) 

Pizza    klein    groß  Duetto 

ø32 cm ø36 cm ø50 cm 

9,80 €     11,50 €    20,00 €
 10,80 €    12,50 €    21,00 € 

9,50 €     12,00 €    22,00 €
 11,50 €    13,00 €    23,00 € 

9,50 €     12,00 €    22,00 €
 11,50 €    13,00 €    23,00 € 

11,00 €     13,00 €    23,00 €
 12,00 €    14,00 €    24,00 € 

9,50 €     12,00 €    22,00 €
 11,50 €    13,00 €    23,00 € 

11,00 €     13,00 €    23,00 €
 12,00 €    14,00 €    24,00 € 

11,00 €     13,00 €    23,00 €
 12,00 €    14,00 €    24,00 € 

11,00 €     13,00 €    23,00 €
 12,00 €    14,00 €    24,00 € 

11,00 €     13,00 €    23,00 €
 12,00 €    14,00 €    24,00 € 

12,00 €     14,00 €    24,00 €
 13,00 €    15,00 €    25,00 € 

12,00 €     14,00 €    24,00 €
 13,00 €    15,00 €    25,00 € 

12,00 €     14,00 €    24,00 €
 13,00 €    15,00 €    25,00 € 

12,00 €     14,00 €    24,00 €
 13,00 €    15,00 €    25,00 € 

12,00 €     14,00 €    24,00 €
 13,00 €    15,00 €    25,00 € 

12,00 €     14,00 €    24,00 €
 13,00 €    15,00 €    25,00 € 



Calabria 
mit scharfer Salami, Peperoni, Sardellen 
(D,H,2,3) 

12,00 €     14,00 €    24,00 € 
 13,00 €    15,00 €    25,00 € 

Gorgonzola 
mit Gorgonzola, Spinat (D,H,2) 

12,00 €     14,00 €    24,00 € 
 13,00 €    15,00 €    25,00 € 

Lucania 
mit scharfer Salami, Speck (D,H,2) 

12,00 €     14,00 €    24,00 € 
 13,00 €    15,00 €    25,00 € 

Speciale 
mit Hinterschinken, Salami, Champignon 
(D,H,1,2) 

    -   14,00 €     
 15,00 €   

 -Calzone 
Teigtasche mit Hinterschinken, Champignon (D,H,2) 

12,00 €     14,00 €    24,00 €
 13,00 €    15,00 €    25,00 € 

Vegetaria 
mit Peperoni, Paprika, Spinat, Artischocken 
(D,H,2) 

12,50 €     14,50 €    24,00 € 
 13,50 €    15,50 €    25,00 € 

Quattro Formaggi 
mit 4 verschiedenen Käsesorten (D,H,2) 

12,50 €     14,50 €    24,00 €
 13,50 €    15,50 €    25,00 € 

Ortolona 
mit Brokkoli, Gorgonzola, Spinat, Parmesan 
(D,H,2) 

12,50 €     14,50 €    24,00 €
 13,50 €    15,50 €    25,00 € 

Da Peppe -Unsere Haus Pizza- 
mit Kapern, Gorgonzola, Zwiebel, scharfe Salami 
(D,H,2) 

Pizza    klein 

ø32 cm 

   groß 

ø36 cm 

 Duetto 

ø50 cm 

12,00 €     14,00 €    24,00 € 
 13,00 €    15,00 €    25,00 € 

Maestro 
mit Speck, Parmesan, Gorgonzola (D,H,2) 

12,50 €     14,50 €    24,00 €
 13,50 €    15,50 €    25,00 € 

Camberetti 
mit Krabben, Knoblauch (C,D,H,N,2) 

12,50 €     14,50 €    24,00 €
 13,50 €    15,50 €    25,00 € 

Venezia 
mit Meeresfrüchten, Knoblauch (C,D,H,N,2) 

13,00 €     15,00 €    24,00 €
 14,00 €    16,00 €    25,00 € 

Tonno 
mit Thunfisch, Zwiebel (B,D,H,2) 

13,00 €     15,00 €    24,00 €
 14,00 €    16,00 €    25,00 € 

Parma 
mit Parmaschinken, Rucola, Parmesan 
(D,H,2) 

14,00 €     16,00 €    24,00 €
 15,00 €    17,00 €    25,00 € 

Cappricosa 
mit Hinterschinken, Peperoni, Artischocken, 
Oliven, Paprika, Champignon (D,H,2) 

Pizza Elio alla Bolognese 
mit Ei, Erbsen, gemischter 
Hackfleisch-Tomatensoße (A,D,H,2) 

14,00 €     16,00 €    24,00 €
 15,00 €    17,00 €    25,00 € 

14,00 €     16,00 €    24,00 €
 15,00 €    17,00 €    25,00 € 



 11,80 € 
12,80 € 

Spaghetti Napoli 
mit Tomatensoße und Parmesan (A,D,H,3) 

 12,80 € 
13,80 € 

 14,50 € 
15,50 € 

 13,80 € 
14,80 € 

 12,50 € 
13,50 € 

Spaghetti Bolognese 
mit Bolognesesoße, Parmesan Splitter (A,D,H,3) 

Spaghetti Mare 
mit Meeresfrüchten (A,C,D,H,N,2) 

Spaghetti alla Carbonara 
mit Eiern, Sahne, Speck (A,D,H,2,3) 

Spaghetti Aglio e´Olio 
mit frischen Knoblauch, Olivenöl (A,D,H,M) 

 14,50 € 
15,50 € 

Tagliatelle Tre Colori 
in Sahnesoße mit Lachs, Spinat, Knoblauch (A,B,D,H,2) 

14,50 € 
15,50 € 

Tagliatelle al Salmone 
mit Lachs, Kirschtomaten in Sahnesoße (A,B,D,H,2) 

 15,90 € 
16,90 € 

  15,90 € 
16,90 € 

13,80 € 
14,80 € 

Tagliatelle Maremonte 
mit Garnelen, grünem Spargel, frischen Tomaten (A,B,C,D,H,2) 

Linguine al Scoglio 
mit Schrimps, Muscheln, Calamari, Sahne-Tomatensoße 
(A,B,C,D,H,2) 

Gnocchi al Pesto 
in Kräuter-Sahnesoße, Kirschtomaten (A,D,H,2) 

 15,50 € 
16,50 € 

 13,50 € 
14,50 € 

13,80 € 
14,80 € 

Rigatoni Pepe Verde 
Putenfleisch, grünen Pfefferkörnern, Sahnesoße (A,D,H,2) 

Rigatoni Arabiatta 
pikante Tomatensoße, Oliven, Knoblauch (A,D,H,O,2,4,9) 

Tortellini Panna 
in Schinken-Sahnesoße (A,D,H,2) 

Pasta 

Spaghetti Carbonara Pastrami 
mit Eiern, Sahne, Pastramischinken (A,D,H,1,2,3) 

 15,80 € 
16,80 € 

Pizzabelag Pro extra Belag 
Salami, Hinterschinken, Käse, Champignon, 
Zwiebel, Paprika, Peperoni, Brokkoli, Knoblauch, 
Ananas, Spinat, Oliven Parmesan, Basilikum, 
Artischocken, Sardellen, Kapern, Rucola, Tomaten     

1,00 €     1,50 €   

Mozzarella, Speck 

Meeresfrüchte, Krabben, Gorgonzola, 
Parmaschinken, scharfe Salami, Thunfisch 

       2,00 €     3,00 € 

       3,00 €     4,00 €    



5,90 € 
6,90 € 

6,30 € 
7,30 € 

6,10 € 
7,10 € 

Insalata Verde 
grüner Salat mit Zwiebel 

Insalata Mista 
gemischter Salat 

Insalata di´Scampi 
bunter Salat mit Shrimps und Garnelen (C,N,2) 

Insalata Mediterane 
bunter Salat mit Oliven, Kapern, Thunfisch und 
Weißkäse(B,D,G,O,1,2,3,4,9) 

7,40 € 
8,40 € 

Bruscetta 
Brot mit frischen Tomatenwürfeln, Knoblauch und Basilikum (D,H,2) 

Duetto di´ Bruscetta 
Bruscetta classico & Bruscetta al´Tonno (D,B,H,2) 

Caprese 
Tomaten, Mozzarella, frischem Basilikum (D,2) 

Große Salate & Vorspeisen 

Beilagensalate& Vorspeisen 
Alle Salate mit hausgemachtem Balsamico-Dressing (L,M,1,2,5) 

Insalata di Pomodori 
Tomatensalat mit Zwiebel 

6,10 € 
7,10 € 

Insalata Concarne 
bunter Salat mit Putenfleisch und Zwiebeln 

16,90 € 
17,90 € 

13,90 € 
14,90 € 

14,90 € 
15,90 € 

10,90 € 
11,90 € 

Alle Salate mit hausgemachtem Balsamico-Dressing (L,M,1,2,5) 

Überbackene Gerichte 
    mit Käse überbacken 

Lasagne traditionell 
überbacken (A,D,H) 

Tortellini al Forno 
Bolognese Soße mit Erbsen, Sahne, Schinken und frischen 
Champignon, überbacken (A,D,H,2,3) 

Rigatoni al Forno 
Bolognese Soße mit Erbsen, Sahne, Schinken und frischen 
Champignon,überbacken (A,D,H,2) 

Gnocchi al Forno 
Bolognese Soße mit Erbsen, Sahne, Schinken und frischen 
Champignon,überbacken (A,D,H,2) 

Rigatoni al Forno Sucuk 
mit Knoblauchwurst, Erbsen, Sahne-Tomatensoße, Sucuk, frische 
Champignons, überbacken (A,D,H,2,3) 

14,50 € 
15,50 € 

14,50 € 
15,50 € 

14,50 € 
15,50 € 

14,50 € 
15,50 € 

15,50 € 
16,50 €  



Cola oder Fanta -inkl. Pfand-  (G,2,3,4,9) 

Montepulciano rot (G) 

Lambrusco rot (G) 

Pinot Grigio weiß (G) 

0,7 l 
0,7 l 
0,7 l 
0,7 l 

        4,00 € 
      16,00 € 
      13,00 € 
      16,00 € 

6,40 € 
7,40 € 

Tiramisu 
mit Biskuit, Kaffee, Mascarpone (A,D,H,6) 

Getränke & Nachspeise 

Allergene & Zusatzstoffe 
1  Farbstoffe 
2  Konservierungsstoffe 
3  Geschmacksverstärker 
4  geschwärzt 
5  Sulfite 
6  koffeinhaltig 
7  chininhaltig 
8  Antiaridationsmittel 
9  geschwefelt 

10 Phosphat 

Inhaber: Piergiovanni Giuseppe 

Öffnungszeiten: 

            ab 2 Gerichte Illertissen und Stadtteile 
Dietenheim 

Altenstadt & Bellenberg ab 30,00 € 

ab 40,00 € Buch, Obenhausen, Unterroth, 
Oberroth, Regglisweiler, Balzheim, 
Gannertshofen und Illereichen 

-weitere Gebiete auf Anfrage-

Liefergebiete:                                                Mindestbestellwert: 

Montag Ruhetag 
Dienstag bis Sonntag 11:00 bis 14:00 Uhr & 17:00 bis 23:00 Uhr 

Samstag       17:00 bis 23:00 Uhr 

A Eier 
B Fisch 
C Krebstiere 
D Milch, Laktose 
E Sellerie 
F Sesamsamen 
G Schwefeldioxid und Sulphite 
H Glutenhaltiges Getreide 
I Erdnüsse 
J Lupine 
K Schalenfrüchte 
L Senf 
M Sojabohnen 
N Weichtiere 
O Eisensalze 


